[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
42/3

24.01.2023 г.

Об установке режима включения и выключения
нового уличного освещения х. Захоперского
на весенний период 2023 г.

   В связи с нехваткой бюджетных средств и повышением тарифов на электроэнергию, Совет депутатов

                                                             РЕШИЛ:
1. Установить режим включения и выключения нового уличного освещения в х.Захоперском на весенний  период 2023 г:
Включение - 19 .00 ч.;
Выключение -  24.00 ч.

Глава Захоперского сельского поселения                         О.Н.Максимова